
20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 1/58

6NI

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 2/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano k 1 sv. válce

Nemám

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 3/58

FIP

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 4/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Přemyslovci

Nene, bylo to dobrý.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 5/58

Q7Q

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 6/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

druhá světová válka

.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 7/58

V41

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 8/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano. Třeba druhá světová válka.

Nemám.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 9/58

KOC

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 10/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

2. světová válka

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 11/58

WVI

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 12/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

2. sv. válka

Nemám

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 13/58

5QG

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 14/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Určitě zajímaly, hra mě bavila a rád bych si něco podobného zahrál na jakékoliv téma. 

Možná dodat nějaké video nebo více obrázků. 

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 15/58

M6Z

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 16/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Československo před a během 2. sv. války.

Hra je dobrá taková jaká je.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 17/58

0TQ

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 18/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

ano, k období bitvy na Bíle hoře v českých zemích(popř. vlády Habsburků)

ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 19/58

6WV

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 20/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Československo - Česko ve dvacátém st.

Občas tvůrci vypadlo písmenko nebo se vloudila nějaká podobná chybka, jinak nic.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 21/58

JR7

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 22/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

období Velké říjnové revoluce

možná více propracovat vizuální stránku, např. jinou barvu pozadí než červená/černá

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 23/58

3L1

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 24/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

USA

Ne nemám, hra se mi líbila

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 25/58

G9W

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 26/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

německo mezi první a druhou světovou válkou a při druhé sv. válce do r. 1945

ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 27/58

VCK

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 28/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano nejvíce by mě zajímala alternativní linka historie u průběhu 1. světové války

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 29/58

J36

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 30/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Americká válka o nezávislost

ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 31/58

XQC

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 32/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano, zajímalo by mě Československo po roce 1948

Nemám žádné připomínky.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 33/58

0FZ

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 34/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Americká válka o nezávislost

Nemyslím si. Je to přehledné a látku jsem si lehce zopakovala.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 35/58

UPE

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 36/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Německo po 1. světové válce

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 37/58

VM3

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 38/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

ne

ne, nemám žádné výhrady

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 39/58

4L8

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 40/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Nacistické Německo

nn

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 41/58

ZAF

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 42/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano, například 2. sv. válka

Nemám

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 43/58

96D

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 44/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Ano třeba třicetiletá válka

Ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 45/58

WCY

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 46/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

2.světová válka

Ne, myslím si, že hra je velmi dobrá.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 47/58

NYI

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 48/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

počátek novověku v českých zemích

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 49/58

E35

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 50/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Asi ne

Líbil se mi nápad, ale nebavilo mi to číst.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 51/58

08A

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 52/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

ne

ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 53/58

8JK

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 54/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

ani ne

trochu mi vadilo jak je pozadí černé a písmo červené

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 55/58

9B1

2. 4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 56/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

K českému, od 2. WW

ani ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 57/58

A83

2.4

Král Ludvík se vrátil na trůn

Král Ludvík dožil ve Vídni

Danton se stal prezidentem

Marat se stal císařem

Robespierre byl prohlášen bohem

Napoleon převzal vládu

Velmi špatně

1 2 3 4 5

Velmi dobře

Velká francouzská revoluce

Tvoje id *

Tvoje třída *

K jakému konci jsi došel/došla? *

Jak na tebe působí zpracování retro formou textové hry? *



20.04.22 14:13 Velká francouzská revoluce

https://docs.google.com/forms/d/13ho5JXC9exWAyzzlvLJLzKCXMPzkbVTmsPtG6XwRtNc/edit#responses 58/58

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Vůbec

1 2 3 4 5

Hodně

Nejspíš ne

Ne

Tento formulář byl vytvořen v doméně Západočeská univerzita v Plzni.

Jak se ti líbí koncept s alternativní historií a časovou osou? *

Myslíš si, že ti hra pomohla zopakovat si látku před testem? *

Baví tě historie? *

Zajímaly by tě alternativní linky historie i k jinému období nebo státu? K jakému? *

Máš ke hře ještě nějaké připomínky či nápady, jak ji vylepšit?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

